
Květná neděle 24. 3. 2024
OHLÁŠKY 

• Dne 15. 3. byla v naší arcidiecézi zřízena  samostatná Vietnamská římskokatolická
farnost u kostela sv. Apolináře, se sídlem Apolinářská 443/10, 128 00 Praha 28. Jde
o  personální  farnost  římskokatolických  křesťanů  vietnamské  národnosti  a  jejich
rodinných příslušníků. Farnost je organizačně začleněna do I. pražského vikariátu,
administrátorem byl ustanoven P. Josef Dat Tan Nguyen, CSsR. 

• Srdečně zveme k společnému slavení Velikonoc! 
◦ Na Květnou neděli 24. 3. mše svaté s žehnáním ratolestí jako v neděli. 
◦ V pondělí, úterý a středu Svatého týdne mše svaté v 18:00 v Kunraticích. 
◦ Na Zelený čtvrtek 28. 3. missa chrismatis se svěcením olejů v 9:30 v katedrále a

mše svatá na Památku večeře Páně v 18:00 v Kunraticích, na ní naváže modlitba
v Getsemanské zahradě, která bude připravena v kostele, do 23:30. 

◦ Na Velký pátek 29. 3. modlitba breviáře v 8:00 v Kunraticích, přes den možnost
modlitby  v kostele,  Velkopáteční  obřady v  15:00  v  Kunraticích  v  kostele  jako
vrchol Velkého Pátku; křížová cesta ve 14:00 v případě pěkného počasí venku. 

◦ Na Bílou sobotu 30. 3. modlitba se čtením a ranní chvály z breviáře s obřadem
effatha katechumenů v 8:00 a poté možnost modlitby u Božího hrobu v kostele
do 16:00; Velikonoční vigilie bude v 19:00, po jejím skončení bude oslava, agapé.

◦ Na Neděli velikonoční 31. 3. mše svaté s žehnáním pokrmů jako v neděli. 
◦ Na Velikonoční pondělí 1. 4. mše svaté v 9:00 v Kunraticích a v 11:00 v Hrnčířích.

• Je k dispozici  rozpis, který si můžete odnést domů. Pro úplnost, dětské katecheze
budou připraveny při všech bohoslužbách třídenní (čtvrtek, pátek, sobota, neděle).

• Zvláštní příležitost k svátosti smíření bude v pondělí a v úterý po mši sv. do 21:00,
využijte ji. Před obřady Velikonočního třídenní ani na Boží hod se zpovídat nebude. 

• Kdo byste se chtěli podílet na čtení a zpěvu o Velikonocích, prosím dejte vědět otci
Vojtěchovi (prosíme dnes do 17:00), aby bylo možné vše rozdělit a dobře připravit. 

• Aby mohl být kostel během Velikonoc otevřený, prosíme zapište se na rozpis, kdy
byste byli v kostele k modlitbě a také mohli při té příležitosti kostel pohlídat. 

• Program v pondělí, úterý a ve středu bude obvyklý (v pondělí 25. 3. a v úterý 26. 3.
náboženství dětí, v úterý 26. 3. setkání maminek v 9:30, v úterý 26. 3. po mši svaté
adorace a příležitost ke zpovědi až do 21:00, ve středu 27. 3. společenství mládeže). 

• V neděli 7. 4. bychom chtěli zorganizovat  farní oběd, prosíme, abyste se předem
přihlásili, abychom mohli oběd dobře připravit. Kdo byste byli ochotni se podílet na
přípravě, průběhu a úklidu, prosím přihlaste se u otce Vojtěcha. 

• Sbírka v naší farnosti byla minulou neděli v Kunraticích 7501 Kč, v Hrnčířích 1675 Kč,
šlo o sbírku pro potřeby farnosti. Také dnešní sbírka je běžná farní sbírka. 

• Pro děti byla zakoupena farní opička, každý týden ji bude opatrovat jedno dítě. 
• Jsou k dispozici farní zprávy. Po mši svaté v 10:00 srdečně zveme na farní kávu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 24. 3. – Květná (pašijová) neděle 
• Tento týden je Svatý týden, Zelený čtvrtek, Velký pátek a Bílá sobota … 
• Neděle 31. 3. – Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 


